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DAÜ 30.000’inci mezununu verdi

Doğu Akdeniz Üniversitesi
(DAÜ) 2009 - 2010 Akademik
Yılı Güz Dönemi Mezuniyet
Töreni  9 Şubat 2010 Salı
günü, saat 14:00’te, Lala
Mustafa Paşa Spor Sarayı’nda
muhteşem bir organizasyonla
gerçekleştirildi.  951 lisans ve
önlisans, 65 yüksek lisans
öğrencisi,  toplam 1016
öğrenci diploma aldı.
DAÜ’nün toplam mezun
sayısı 30 bine ulaştı.
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BÜYÜK İLGİ
GÖRDÜ
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MÜDEK EĞİTİM ÇALIŞTAYI  DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ’NDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ
YÖDAK’ın organize ettiği ve Doğu Akdeniz

Üniversitesi’nin ev sahipliğini yaptığı Türkiye’de
faaliyet gösteren Mühendislik Eğitim Programları
Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (MÜ-
DEK), 30 Ocak 2010 tarihinde,  Doğu Akdeniz
Üniversitesi, Elektrik ve Elektronik Mühendisliği
Bölümü’nde, ülkedeki mühendislik fakültelerine
yönelik bir çalıştay gerçekleştirdi.

Çalıştaya; YÖDAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Ali
Bıçak, MÜDEK Yönetim Kurulu Başkan Yardım-
cısı Prof. Dr. Bülent Özgüler,  MÜDEK Mühendis-
lik Eğitim Programları Akreditasyon Kurulu
(MAK) Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Aran,
Doğu Akdeniz Üniversitesi Uluslarası İlişkiler ve
İdari İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr.
Majid Hashemipour, Doğu Akdeniz Üniversitesi
Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan
Amca ve ülkemizdeki üniversitelerin mühendislik

bölümlerinden öğretim üyeleri katıldı.
Çalıştayda ilk olarak açılış konuşmaları yer aldı.

YÖDAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Ali Bıçak tarafın-
dan gerçekleştirilen ilk konuşmanın ardından
sırasıyla DAÜ Uluslarası İlişkiler ve İdari İşlerden
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Majid
Hashemipour, DAÜ Mühendislik Fakültesi Dekanı
Prof. Dr. Hasan Amca  ve MÜDEK Yönetim Ku-
rulu Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Bülent Özgüler
birer konuşma yaptılar.

Konuşmaların ardından YÖDAK Başkanı Prof.
Dr. Hasan Ali Bıçak , MÜDEK Yönetim Kurulu
Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Bülent Özgüler ve
MÜDEK Mühendislik Eğitim Programları Akre-
ditasyon Kurulu (MAK) Başkan Yardımcısı Prof.
Dr. Ahmet Aran’a plaket takdim etti.

Sunum ve takım çalışması şeklinde sürdürülen
ve gün boyunca devam eden çalıştayda, MÜDEK

değerlendirme ölçütleri, öz değerlendirme raporu
ve MÜDEK değerlendirmesi ve genel tartışma
yapılarak çalıştay tamamlandı.
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ICSCCW KONFERANSININ BİLDİRİLERİ IEEEXplore VERİ TABANINDA YER ALDI
Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin

(DAÜ), New York Devlet Üniver-
sitesi ve Azerbaycan Lotfi Zadeh
Derneği ile organize ettiği ve 2-4
Eylül 2009 tarihleri arasında Gazi-
mağusa Salamis Bay Conti Resort
Hotel’de gerçekleştirilen 5. Ulus-
lararası Akıllı ve Yüksek Perfor-
manslı Bilgi İşlem, Sistem Analizinde
Algılama ve Sinyal İşleme (Fifth In-
ternational Conference on Soft Com-
puting, Computing with Words and
Perceptions in System Analysis, De-
cision and Control – ICSCCW 2009)
konferansında kabul edilen bildiriler

IEEEXplore veritabanında yer aldı. 
IEEE (Elektrik-Elektronik

Mühendisleri Enstitüsü) adlı
dünyanın en büyük Elektrik-Elek-
tronik Mühendisliği Meslek
örgütüne ait olan IEEEXplore veri-
tabanı, dünya çapındaki bilim
adamları tarafından takip edilen ve bu
alandaki en prestijli veritabanı olarak
kabul ediliyor. Konuyla ilgili açıklama
yapan DAÜ Elektrik ve Elektronik
Mühendisliği Bölümü Başkanı Doç.
Dr. Aykut Hocanın, söz konusu veri-
tabanında elektrik-elektronik
mühendisliği alanında yayınlanan

prestijli konferans ve dergilerin
dünyanın dört bir tarafından
tarandığını ifade etti ve böyle bir veri-
tabanında DAÜ’nün gerçekleştirdiği
uluslararası bir konferansın bildiri-
lerinin yer almasının hem DAÜ, hem
de KKTC genelinde bir ilk olduğunu
vurguladı. Doç. Dr. Hocanın, IEE-
EXplore veritabanının çeşitli değer-
lendirmeler sonucu, yayınlamaya
kabul edilen her makale için de
DAÜ’ye belirli bir ücret ödendiğini
belirtti. Doç. Dr. Aykut Hocanın, söz
konusu uluslararası konferansla ilgili
bilgilere http://www.ee.emu.edu.tr

/icsccw2009 adresinden, IEEEX-
plore veritabanına ise http://ieeex-
plore.ieee.org adresinden ulaşıla-
bileceğini söyledi.

TC Milli Eğitim Bakanlığı Müsteşarı  Muam-
mer Yaşar Özgül Başkanlığındaki heyet 01 Şubat
2010 Pazartesi günü, saat 12:00’de, Doğu Akdeniz
Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Abdullah
Y. Öztoprak’ı makamında ziyaret etti. Ziyarette
Muammer Yaşar Özgül ve heyetine, KKTC Milli
Eğitim Gençlik ve Spor Bakanlığı Müsteşarı Ali
Yönel, KKTC Milli Eğitim Gençlik ve Spor
Bakanlığı Talim ve Terbiye Dairesi Müdürü
Mehmet Korkmaz ve TC Eğitim  Müşaviri Esat
Sağcan eşlik etti.

DAÜ Rektörü Öztoprak, kabulde yaptığı
konuşmada TC Milli Eğitim Bakanlığı Müsteşarı
Özgül ve beraberindeki heyete ziyaretlerinden
dolayı teşekkür etti ve onlara üniversite ile ilgili

bilgiler verdi. DAÜ Rektörü Öztoprak, Kuzey
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti üniversitelerinin sorun-
larından özellikle öğrenci akışının sağlanması
konularında neler yapılabileceğinden söz etti. İl-
gili makamlar ile görüşüldüğünü, görüşülmeye
devam edildiğini sözlerine ekledi ve T.C. Milli
Eğitim Bakanlığı Müsteşarı  Özgül’den de destek
istedi.

TC Milli Eğitim Bakanlığı Müsteşarı  Özgül
de yaptığı konuşmada, Doğu Akdeniz Üniversite-
si’nde bulunan Fakülte ve Yüksekokullar
hakkında bilgi aldığını ve Üniversite’nin vermiş
olduğu eğitim kalitesinin yanı sıra güzel bir kam-
püse de sahip olduğunu vurguladı. Daha sonra
DAÜ Rektörü  Öztoprak eşliğinde, Müsteşar

Özgül ve beraberindeki heyete kampüs turu
gerçekleştirildi.

TC MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI MÜSTEŞARI MUAMMER YAŞAR ÖZGÜL
DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. ABDULLAH Y. ÖZTOPRAK’I ZİYARET ETTİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim Fakül-
tesi; DAÜ’nün en genç, ancak en hızla gelişen fakül-
telerinden bir tanesi. 1994 yılında Fen ve Edebiyat
Fakültesi altında kurulan ve öğrenci almaya başlayan
bölüm, 1997 yılında Radyo, Televizyon ve Film,
Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, Gazetecilik olmak
üzere üç bölümüyle, diploması YÖK tarafından o-
naylanan ve uluslararası geçerlilikte bir fakülteye
dönüştü. Fakülteye dördüncü bir bölüm olarak ekle-
nen ve genel yetenek sınavı ile öğrencilerini be-
lirleyen Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı
Bölümü, 2005-2006 akademik yılından itibaren
öğrenci kabul etmeye başladı.

Teori ve pratik iç içe
DAÜ İletişim Fakültesi Dekan Yardımcısı Yrd.

Doç. Dr. Pembe Behçetoğulları’nın yaptığı açıkla-
maya göre, DAÜ İletişim Fakültesi’nde öğrencilere
teori ve pratiği bir birinden ayırmadan dersler ve-
riliyor. Dr. Behçetoğulları, görüşünü şu şekilde açık-
ladı: “Bizler, DAÜ İletişim Fakültesi’nde teori ve
pratiği iç içe geçirerek, öğrencilerimize ders dışı
etkinliklerle, atölye çalışmalarıyla ve uygulama alan-
larıyla üst düzeyde bir eğitim veriyoruz.”

Behçetoğulları açıklamasına şöyle devam etti:
“Fakültemiz ayrıca, ‘İletişim ve Medya Çalışmaları’
alanında 1998 yılından itibaren yüksek lisans, 2001
yılından itibaren ise doktora öğrenimi vermektedir.
DAÜ’ nün EUA (Avrupa Üniversiteler Birliği) üyesi
olması gibi, İletişim Fakültesi de, ECREA (Avrupa
İletişim Araştırmaları ve Eğitimi Birliği) üyesidir.” 

DAÜ’nün iyi ve güzel bir kampusa sahip olduğuna
vurgu yapan Behçetoğulları, bu olumlu havanın
İletişim Fakültesi’ne de yansıdığını söyledi. KK-
TC’nin küçük bir ülke olması sebebiyle öğrencilerin
projelerini yaparken ulaşım sorunu yaşamadıklarını
belirten Behçetoğulları, öğrencilerin belgesel, kısa
film, dergi ve gazete yayıncılığı, halkla ilişkiler ve
reklamcılık alanlarında başarılı projelere imza attık-
larını söyledi.

Öğrencilere eşsiz imkan
İletişim Fakültesi’nde öğrencilere sunulan imkan-

lara da değinen Yrd. Doç. Dr. Pembe Behçetoğulları,
öğrencilere her alanda pratik yapma ve bu şekilde
sınıfta öğrendiklerini sınıf  dışında profesyonel or-
tamlarda pekiştirme fırsatı tanıdıklarını kaydetti.
Yayında olan DAÜ TV ile Radyo DAÜ’nün öğren-
cilere eşsiz bir imkan sunduğunu belirten Behçet-
oğulları, GÜNDEM gazetesi ve Gündem-Net ile
öğrencilerin gazete deneyimi yaşadıklarını sözlerine
ekledi.    Behçetoğulları, fakültenin hedefleri arasında
medya arşiv ve izleme merkezi kurmak olduğunu
ifade ederek, bu merkez ile İletişim Fakültesi’nin
öğrencilerine temel nitelikteki film, belgesel ve ben-
zeri çalışmaları izleme fırsatı sunacaklarını söyledi.

“KKTC Devler Ligi”
İletişim Fakültesi olarak medya kurumlarına gerek

eğitim amaçlı gerekse stüdyo ve alt yapı alanlarında
destek verdiklerini de vurgulayan Dekan Yardımcısı,
bunun en güzel örneğini DAÜ’nün desteği ile ilk kez

organize edilen ve Kanal T’de yayınlanan “KKTC
Devler Ligi” futbol turnuvası olduğunu kaydetti. Söz
konusu turnuvanın alt yapısının DAÜ TV tarafından
hazırlandığını belirten Behçetoğulları, DAÜ TV’nin
canlı yayın aracının olmasının öğrencilere ve bu tür
organizasyonlara önemli katkı sağladığını ifade etti.

“Bölgeye Duyarlıyız”
İletişim Fakültesi’ne bağlı Barış İçin İletişim

Merkezi ve Su Altı Araştırmaları Merkezi’nin bulun-
duğunu açıklayan Yrd. Doç. Dr. Pembe Behçet-
oğulları, böylece bölgeye duyarlı bir anlayış
geliştirdiklerini ve araştırmalara devam ettiklerini
söyledi. Behçetoğulları, Barış İçin İletişim Merke-
zi’nin ilerleyen günlerde daha aktif  çalışmalar ya-
pacağını ve konferans düzenlemeyi planladıklarını
kaydetti. 

Eğitimin derslerle sınırlı olmadığı bir fakülte: İletişim Fakültesi
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NASIL BİR DÜNYA?
Güz Döneminde pırıl, pırıl, gerekli bilgi, yetenek
ve yaklaşımlarla donanmış 1060 genç daha DAÜ’-
den mezun oldu. Bu gençlerimiz nasıl bir dünyaya
adım atıyorlar? Onları gelecekteki yaşamlarında
neler bekliyor? Nasıl bir ortamda yaşamlarını ku-
racaklar, çalışacaklar ve kendilerinin ve toplum-
larının gelişmesine katkıda bulunacaklar? 

Gençlerin içinde bulunduğumuz ortamın üç
önemli gelişmesini göz önünde bulundurmaları
gerekiyor: Rekabet, bireyselliğin öne çıkması, ma-
nipülasyonlar ve enformasyon karmaşası. Önce
rekabet konusuyla başlayalım. Tabii ki herşeyde
olduğu gibi rekabet ortamında yaşamanın da
artıları ve eksileri var. Örneğin, rekabet ortamında
şirketlerin ve/veya bireylerin kötü bir mal ve
hizmet üretip, bu mal veya hizmeti yüksek fiyatta
satmak olanağı yoktur. Çünkü diğer bir üretici
aynı malı daha ucuza satar ve piyasayı ele geçirir.
Üreticiler arasındaki bu rekabet, onların sürekli
kaliteyi arttırması ve fiyatları aşağıda tutması
zorunluluğunu getirir. Tüketiciler piyasada çok
değişik, kaliteli ve uygun fiyatlarda mal bulurlar,
bu da insanların yaşam kalitesini yükseltir. Tüketi-
ciler açısından rekabet ortamı artılarla doludur. 

Öte yandan, rekabet ortamında çalışma
koşulları zorlaşmaktadır. Bireyler, sürekli diğer
çalışanlarla; şirketler, diğer şirketlerle; ülkeler,
diğer ülkelerle rekabet içindedir. Bu yarış or-
tamında çalışmak hiç de kolay değildir. Yakın bir

çalışma arkadaşınızı, dost olarak mı göreceksiniz,
tehdit olarak mı? Güzel bir ilkbahar günü, bilgisa-
yarınızın başında kaç gün, kaç saat geçireceksiniz?
Hırslı, fakat yeteneksiz, belirli yerlere gelmek için
değişik yollar kullanmış, müdürlerinizin kapris-
lerine ve komplekslerine ne kadar göz yumacak-
sınız? Çocuğunuzla vakit geçirmek yerine,
toplantılarda kaç saatinizi harcayacaksınız?
Şanslıysanız, işinizde takım çalışması ruhu vardır
ve hem iyi ve yaratıcılığınızı geliştirebileceğiniz
bir işiniz olur, hem dostlarınız olur, hem ailenize
vakit ayırırsınız, hem iyi bir müdürünüz olur. Eğer
böyle bir ortamda iseniz kıymetini bilin. Eğer
çalışma ortamınızda acımasız rekabet hüküm
sürüyorsa, bu ortamı güzelleştirmek için uğraş
verebilirsiniz. Gayretleriniz karşılık verir, çünkü
takım olarak çalışan yerlerde ortaya çıkan ürün,
daha kaliteli, daha yeni ve daha yaratıcı olacaktır.
Dolayısıyla, takım çalışması yapabilen ve çalışan-
ları mutlu eden işyerleri, diğer şirketlerden daha
iyi ve kaliteli ürün verecek, ve bu şirket diğer-
lerinin önüne geçecektir. Unutmamak gerekir ki,
çalışanların içindeki cevher ancak huzurlu ve
teşvik edici ortamlarda ortaya çıkıyor ve bu moti-
vasyon, kurumu diğerlerinin önüne geçiriyor.

Gençlerimizin karşılaşacağı diğer olgu,
kişiselliğin öne çıkması ve toplumsal çıkarların ik-
inci plana itilmesi olarak özetlenebilinir.
Günümüzdeki üretim ve tüketim yarışının ortaya
çıkarttığı öncelikler sıralamasında, “gemisini kur-
taran kaptan” anlayışıyla, kişisel çıkarlar ön plana
çıkmış, toplumsal çıkarlar ikinci sırada kalmıştır.
Ancak bu anlayış çok kısa vadeli ve yüzeysel bir
yaklaşımdır. Çünkü örneğin, bir ülke gelişirse, o
ülkede yaşayan bireylerin de yaşam kalitesi yük-
selir. Bir şirket büyürse, içinde çalışanların çalışma

koşulları iyileşir. Bir sektör öne çıkarsa, o sek-
tördeki şirketlerin geliri artar. Dolayısıyla, “ben
kendimi kurtarayım, gerisinden bana ne” yak-
laşımı, sonunda içinde bulunduğunuz toplumun
çökmesine ve bu çöküşün sonunda gelip sizi bul-
masına yol açar. Artık ülkeler bile, içinde bulun-
duğu bölgenin gidişatına göre büyüyorlar ve
küçülüyorlar. Diğer bir deyimle, “tek başına kur-
tulmak” sadece akılsızların inanabileceği bir
rüyadır. Bu yüzden, bizim öğrencilerimizin aldığı
formasyon, bu tür kısa görüşlü yaklaşımların
ötesini görmelerine yol açacaktır. Öğrencilerimiz
aldıkları eğitim ve formasyonla uzun vadeyi
kavrayabilen, istikrarlı kararlar verebilen, kendi-
lerini ve içinde yaşadıkları toplumu geliştirebilen
donanımla hayata başlayacakalardır.

Mezunlarımız karşılarında önemli ölçüde ma-
nipülasyon ve bilgi kirliliği bulacaklardır. Reklam-
lardan başlayın, politik söylemlere, medyada yer
alan haberlere ve mesajlara kadar bir çok gerekli-
gereksiz, yanlış-doğru, mesaj içerikli, bazı men-
faatlere hizmet eden, bir çok bilgi ve reklam
piyasada dolaşmaktadır. Gençlerimizin doğru ile
yanlışı birbirinden ayırabilmeleri, günümüzde her
zamankinden daha fazla önem kazanmıştır. Yanlış
bilgilerle varılacak hükümler de yanlış olacaktır
ve gençlerin bazı odaklarca kullanılmalarına yol
açacaktır. Dolayısıyla, iyi gözlemleyen, doğru
analiz yapan, sağlıklı kararlar veren gençler hem
daha az hayal kırıklığına uğrayacak, hem de boş
işlerle vakit ve itibar kaybetmeyeceklerdir.

Mezunlarımıza güveniyoruz. Onları doğru bir
şekilde eğittiğimize inanıyoruz. Karşılarına çıka-
cak zorlukların karşısında yılmayacaklarını biliy-
oruz.  Ve gelecek yaşamlarında onlara mutluluk,
sağlık ve başarı diliyoruz.

Uzman Gözüyle
Doç. Dr. Şule Lokmanoğlu Aker

THE GUARDİAN GAZETESİNDEN SİMON 
TISDALL DAÜ’YÜ ZİYARET ETTİ

KKTC’de devlet misafiri olarak
çalışma ziyaretinde bulunan İngiliz
“The Guardian” gazetesinin Editör
Yardımcısı ve Dış İlişkiler Yazarı
Simon Tisdall, 22 Ocak 2010 Cuma
günü, Doğu Akdeniz Üniversitesi’ni
(DAÜ) ziyaret ederek çeşitli
temaslarda bulundu. Saat 10:30’da
DAÜ Tanıtım ve Gelişimden So-
rumlu Rektör Yardımcısı Doç. Dr.
Halil Nadiri’yi ziyaret eden Tisdall,
DAÜ’ye ilk kez geldiğini belirterek
burada DAÜ ile ilgili genel bilgiler
aldı.

DAÜ Uluslararası İlişkiler
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr.
Ahmet Sözen’in de hazır bulunduğu
ziyarette Doç. Dr. Nadiri,  DAÜ’nün
1979 yılında Yüksek Teknoloji Ens-
titüsü olarak kurulduğunu, 1986
yılında ise KKTC Meclisi’nin aldığı
kararla üniversiteye dönüştü-
rüldüğünü ve Kıbrıs’ın en köklü
üniversitesi konumunda bulunduğunu
anlattı. Bugüne kadar DAÜ’nün 30
binden fazla mezun verdiğini ifade

eden Doç. Dr. Nadiri, bu mezunların
dünyanın dört bir yanında çok iyi
pozisyonlarda çalışabildiklerini ve
tanınmayan bir ülke olan KKTC’nin
üniversitesi olan DAÜ’nün, sahip
olduğu akreditasyonlarla dünya
çapında tanındığını ve kabul
gördüğünü vurguladı. Simon Tis-
dall’a DAÜ’nün standartlarının çok
yüksek olduğunu, bu nedenle Avrupa
ve Amerika’ya gitmekte zorlanan
özellikle Orta Doğulu ve Asyalı
öğrencilerin tercihlerini DAÜ’den
yana kullandıklarını anlatan Doç. Dr.
Nadiri, şu anda DAÜ’nün yaklaşık
1700 civarında yabancı öğrencisi bu-
lunduğunu ve her geçen yıl DAÜ’deki
yabancı öğrenci sayısının arttığını
vurguladı.

Doç. Dr. Nadiri ve Doç. Dr.
Sözen, özellikle “Kıbrıs Sorunu ve
Görüşmeleri” konusunda araştırma
yaparak makaleler yazan Simon Tis-
dall’ın bu yöndeki sorularını da yanıt-
ladılar. Kıbrıs’taki mevcut durum ve
ileriye yönelik muhtemel gelişmeler

konusunda görüş alışverişi ile devam
eden ziyarette Simon Tisdall, konu
hakkında “The Guardian” gazetesinde
makalesinde bu konuları değerlendi-
receğini aktardı. Doç. Dr. Nadiri, zi-
yaretin sonunda Simon Tisdall’a
DAÜ’yü tanıtıcı bir dosya ve bir
hediye takdim etti. 

Doç. Dr. Halil Nadiri ile yapılan
görüşmenin ardından ayrı bir toplantı

ile Doç. Dr. Ahmet Sözen’den “Kıbrıs
Sorunu, Kıbrıs Görüşmeleri ve
“Kıbrıs 2015” Girişimi,
“Sürdürülebilir Bir Gelecek İçin
Araştırma ve Diyalog” kamuoyu
araştırması hakkında detaylı bilgiler
aldı. Simon Tisdall, görüşmelerin
ardından DAÜ Tower Restorant’ta
yenilen öğle yemeğinin ardından
DAÜ’den ayrıldı.  
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 2009 - 2010
Akademik Yılı Güz Dönemi Mezuniyet Töreni  9
Şubat 2010 Salı günü, saat 14:00’te, Lala Mustafa
Paşa Spor Sarayı’nda muhteşem bir organizasyonla
gerçekleştirildi.  951 lisans ve önlisans, 65 yüksek
lisans öğrencisi,  toplam 1016 öğrenci diploma aldı.
DAÜ’nün toplam mezun sayısı 30 bine ulaştı.
KKTC Cumhurbaşkanı Mehmet Ali Talat, KKTC
Başbakanı Derviş Eroğlu, KKTC Kurucu Cumhur-
başkanı Rauf  Raif  Denktaş, TC Lefkoşa
Büyükelçisi Şakir Fakılı, KKTC Maliye Bakanı
Ersin Tatar, KKTC Milli Eğitim Gençlik ve Spor
Bakanı Kemal Dürüst, KKTC Sağlık Bakanı Ahmet
Kaşif, KKTC Tarım ve Doğal Kaynaklar Bakanı
Nazım Çavuşoğlu, KKTC Bayındırlık ve Ulaştırma
Bakanı Hasan Taçoy, KKTC Turizm, Çevre ve
Kültür Bakanı Hamza Ersan Saner, KKTC
Ekonomi ve Enerji Bakanı Sunat Atun, TC Lefkoşa
Büyükelçiliği Uzman Müşavir Neriman Yaşar,
Ankara Üniversitesi Eski Rektörü Prof. Dr. Günal
Akbay, YÖK Denetleme Kurulu Üyelerinden Prof.
Dr. İlyas Doğan ve Prof. Dr. Abdullah Bayram,
YÖK Danışmanı İsmal YOĞUN, DP Genel
Başkanı Serdar Denktaş, ÖRP Genel Başkanı Tur-
gay Avcı, Milletvekilleri, Gazimağusa Kaymakamı,
Gazimağusa Belediye Başkanı ile mezun ailelerinin
katıldığı törende Pop Sanatçısı Levent Yüksel
diplomaların dağıtılmasının ardından konser verdi. 

Saygı Duruşu ve Uluslararası Öğrenci Korosu
eşliğinde İstiklal Marşı ile başlayan törende
sırasıyla mezunlar adına öğrenci konuşmaları, sem-
bolik ağaç dikme töreni ve protokol konuşmaları
yer aldı. Konuşmaların ardından da fakülte, okul ve
bölüm birincilerine diplomaları ve ödülleri takdim
edildi. Tören, yüksek lisans, lisans ve önlisans diplo-
malarının verilmesinin ardından ses ve ışık göste-
risi, Pop Sanatçısı Levent Yüksel eşliğinde “Ayrılık
Şarkısı”nın seslendirilmesi ve keplerin havaya atıl-
masıyla sona erdi.  DAÜ 2009 - 2010 Güz Dönemi
Diploma Töreni, DAÜ – TV tarafından çekimi
yapılarak BRT 2, ADA TV ve Kıbrıs TV tarafından
Türksat 3A uydusu aracılığı ile canlı olarak yayın-
landı. Genç TV ve ART Televizyonları da DAÜ
2010 Güz Dönemi Mezuniyet Töreni’ne geniş yer
verdiler. Tören için dünyanın dört bir yanından
adamıza bu tören için gelen veliler de çocuklarının
bu mutlu gününü yerinde izleme imkanı buldular. 

DAÜ 2010 Güz Dönemi Mezuniyet Töreni,
gençlerin özellikle yoğun ilgi gösterdikleri
“Çağatay Yolda” programı yapımcılarını da ağırladı.
Sky Türk kanalında yayınlanmakta olan “Çağatay
Yolda” programının 20 Şubat 2010 tarihinde yayın-
lanan bölümünde DAÜ 2010 Güz Dönemi Mezu-
niyet Töreni’ne yer verilecek. Programın tekrarları
ise 21, 24 ve 26 Şubat tarihlerinde yayınlanacak.

DAÜ 30.000’inci mezununu verdi
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DAÜ Türkçe Eğitimi Bölümü’nden 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim Fakültesi, Türkçe
Eğitimi Bölümü “DAÜ Sosyal Sorumluluk Projesi” kapsamında,
Kanser Hastalarına Yardım Derneği yararına “Bir Aşk Oyunu”
isimli tiyatro oyununu sahneye koydu. Türkçe Eğitimi Bölümü son
sınıf  öğrencilerinin “Tiyatro ve Canlandırma” dersi kapsamında,
yaratıcı yazarlık deneyimi ile hazırlayarak sahneye koydukları oyu-
nun yönetmenliğini, söz konusu dersin öğretim görevlisi Uzman
Özden Aykaç yaptı.

4 Ocak 2010 Pazartesi akşamı, DAÜ Aktivite Merkezi Sa-
lonu’nda DAÜ öğrencilerine yönelik ilk gösterimi gerçekleştirilen
tiyatro oyunu, 8 ve 9 Ocak 2010 tarihlerinde bu kez Kanser Hasta-
larına Yardım Derneği yararına sahnelendi. 8 Ocak 2010 Cuma
günü, saat 19:00’da, İskele Bekirpaşa Lisesi’nde, 9 Ocak 2010
Cumartesi günü de, aynı saatte, DAÜ Mehmet Tahiroğlu Sa-
lonu’nda (Mavi Salon) sahneye konan tiyatro oyununun giriş ücreti
5 TL olarak belirlenirken tüm gelir kanser hastaları için kullanıldı.

DAÜ Türkçe Eğitimi Bölümü Öğretim Görevlisi ve “Bir Aşk
Oyunu” isimli tiyatro oyununun yönetmeni Uzman Özden Aykaç,
oyunun “DAÜ Sosyal Sorumluluk Projesi” kapsamında sahneye
konabilmesi için Kanser Hastalarına Yardım Derneği İskele ve Gazi-
mağusa temsilcileriyle işbirliği yaptıklarını ve bundan da büyük
mutluluk duyduklarını kaydetti. Oyunu, müzikli, danslı ve komedi
unsurları içeren bir gençlik oyunu olarak nitelendiren Aykaç,
oyunda her yaştan insanın kendi duygularından ve hayatından ke-
sitler bulabileceğini vurguladı. 

‘Bir Aşk Oyunu’

DAÜ TARİH BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİ “DELİ”
ADLI TİYATRO OYUNUNU SAHNEYE KOYDU
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve Edebiyat
Fakültesi, Tarih Bölümü öğrencileri 7 Ocak 2010
Perşembe günü, saat 20:00’de, Gazimağusa
Kaleiçi’nde bulunan DAÜ Kültür Merkezi’nde
(Nestoriyan Kilisesi) “Deli” adlı tek perdelik tiyatro
oyununu sahneye koydular.

Eğitimde 10. yılını dolduracak olan DAÜ Tarih
Bölümü müfredatı içinde verilen Modernizm ve Os-
manlı İmparatorluğu dersi kapsamında öğrenciler

tarafından yorumlanan eserin yönetmenliğini Emir
Hüseyin üstlenirken, oyunda Selçuk Yürükoğulları,
Dilek Aşık, Orkut Orbeyi, Ramiz Özşener, Gürkan
Demircan, Ayşe Erişmen ve Yusuf  Atman rol
aldılar.

“Deli” adlı oyun gerek Osmanlı gerekse
Cumhuriyet modernleşmesinin en önemli tanıkların-
dan biri olan edebiyatçı Refik Halid Karay’ın imza-
sını taşımaktadır. 
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İtalya’nın Kıbrıs Büyükelçiliği Eğitim ve Öğretimden Sorumlu Büyükelçi
Yardımcısı Massimo Cornellos, geçtiğimiz günlerde Doğu Akdeniz
Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak’ı makamında
ziyaret etti. İtalyan Büyükelçiliği’nin siyasi ataşesinin de eşlik ettiği ve
İtalyan üniversiteleri ile DAÜ arasında gerçekleştirilebilecek olası işbirlik-
lerinin görüşüldüğü ziyarette Cornellos, İtalya’nın eğitimsel kaynaklarının
DAÜ için açılabileceğini, DAÜ ve İtalya üniversiteleri arasında değişim
programlarının gerçekleştirilebileceğini vurguladı. Massimo Cornellos
ayrıca DAÜ bünyesinde İtalya edebiyatının başyapıtlarından oluşan “İtalian
Essentials” köşesi açmak istediklerini de ifade etti. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak da böyle bir köşenin
DAÜ kütüphanesinde açılmasını sağlayabileceklerini söyledi. İtalya’daki
üniversitelerle işbirliği yapmayı arzuladıklarını ve kurumlar arası ilişkilerin
geliştirilmesi için ellerinden geleni yapacaklarını da ifade eden Prof. Dr.
Öztoprak,  Massimo Cornellos’a ilgilerinden dolayı teşekkür etti. Ziyarette
ayrıca Cornellos, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Öztoprak’ı Büyükelçiliğe davet
etti ve DAÜ Rektörü Prof. Dr. Öztoprak ise en kısa zamanda iade-i ziyarette
bulunacağını belirtti. Söz konusu ziyaretin ardından İtalya Büyükelçilik
yetkilileri DAÜ Mimarlık Fakültesi’ni ziyaret ederek, orada DAÜ Dekan-
ları ve Bölüm Başkanları ile görüştüler. Görüşmelerde İtalya üniversiteleri
ile DAÜ arasında olabilecek Fakülte bazındaki işbirliği konuları ele alındı.

İTALYAN BÜYÜKELÇİLİĞİ’NDEN DAÜ REKTÖRÜ
PROF. DR. ABDULLAH Y. ÖZTOPRAK’A ZİYARET 

Geçtiğimiz günlerde Doğu Akdeniz Üniversitesi’nde (DAÜ) anlamlı bir buluşma
gerçekleşti. Yurt dışında ülkemizi başarılı bir şekilde temsil eden moda dünyasının
önemli ve saygın isimlerinden Abdullah Öztoprak, kuzeni olan DAÜ Rektörü Prof.
Dr. Abdullah Y. Öztoprak'ı makamında ziyaret ederek görevinde başarılar diledi.

Bu ziyaret sırasında Öğrenci Hizmetleri, Sosyal ve Kültürel İşlerden sorumlu
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ülker Vancı Osam, Koordinatör Tuncer H. Tuncergil
ve Halkla İlişkiler Müdürü Derviş Ekşici de hazır bulundu. Daha çok güncel konu-
ların konuşulduğu görüşmede ayrıca, DAÜ 17. Bahar Şenlikleri kapsamında yapıl-
ması planlanan, alanlarında başarılı ve tanınmış kişilerle söyleşi günlerinde Moda,
Kültür ve Sanat konularında öğrencilerle Abdullah Öztoprak'ın buluşması için
kendisine bir teklif  yapıldı.

10-15 Mayıs 2010 tarihleri arasında  gerçekleştirilecek olan DAÜ Bahar Şen-
likleri’nde, günü dah sonra belirlenecek bu söyleşi teklifine ünlü modacı olumlu
yanıt verirken, elinden gelen katkıyı da yapmaya hazır olduğunu belirtti.

Görüşme sonrası yenilen öğle yemeğinin ardından DAÜ kampüsünü yetkili-
lerle birlikte gezen ve kampüsün yerleşiım modelini, içinde barındırdığı yeşil
doğayı ve temiz çevreyi çok beğendiğini ifade eden Abdullah Öztoprak, DAÜ'lü
öğrencilerle bir araya geleceği günü sabırsızlıkla beklediğini söyledi. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi Stratejik Araştırmalar
Merkezi (DAÜ-SAM) İslam Ülkeleri Düşünce Ku-
ruluşları Forumuna katıldı. Dünyanın  Birleşmiş
Milletler’den sonra en büyük hükümetler arası
örgütü olan, özellikle İslam Ülkeleri arasında
dayanışma ve işbirliğini geliştirmeye çalışan İslam
Konferansı Teşkilatı’nın (İKT) 40. yıl kuruluş
yıldönümü  sebebi ile  İslam Konferansı
Örgütü’nün  üye ülkeler ve düşünce kuruluşlarının
katıldığı forum, 40’dan fazla ülkeden gelen
delegeler  ile  gözlemci statüsünde olan Rusya,
Tayland ve KKTC temsilcilerini bir araya getirdi.
İKT Genel Sekreteri Ekmeleddin İhsanoğlu ve
diğer temsilcilerle birlikte Türkiye’den 8 düşünce
kuruluşunun da yer aldığı forum, 28 – 30 Ocak
2010 tarihleri arasında İstanbul Cevahir Kongre
Merkezi’nde gerçekleştirildi.
“Barış ve Uygarlık” ana başlığı altında düzenlenen
birinci oturumun başkanlığını yapan DAÜ-SAM
Başkanı  Hakkı Atun, ikinci gün bir başka otu-
rumda da Kıbrıs sorunu hakkında konuşma yaptı.
Forumda Barış ve Uygarlık ana başlığı altında
konuşmacılar, İslam Konferansı Teşkilatı’nın Yeni
Vizyonu, Güvenlik Sorunları ve İslam Ülkeleri’nde
Genel Güvenlik Politikaları ve Perspektifleri, 11
Eylül sonrası gelişen İslamofobi, İslam - Batı
Dünyası İlişkileri, Çatışma Çözümü ve İslam
Ülkelerinde Barışı Sağlama Süreçleri, Demokrasi

ve İKT Ülkeleri, İyi Yönetim, İnsan Hakları, Yeni
Güvenlik Yaklaşımları, İslam Ülkeleri Düşünce
Kuruluşlarının Kurumlaşarak İşbirliğinin Geliştir-
ilmesi, gibi konuları irdeleyip tartıştılar. Doğu Ak-
deniz Üniversitesi Stratejik Araştırma Merkezi
Başkanı Atun, konuşmasında özellikle Kıbrıs
konusunda gelinen son noktanın değer-
lendirmesini yaptı. Atun, İslam Ülkeleri Temsilci-
leri’nden Kıbrıs konusunda somut bir destek

talebinde bulundu. İslam ülkelerinin Kıbrıs’taki
gerçekler ışığında izolasyonların kaldırılması, daha
sonra da tanınmayı gündeme getirmeleri yönünde
somut bir tavır içine girmelerinin beklendiğini be-
lirtti. Forumun sonuç bildirgesinde İslam Konfer-
ansı Örgütü’nün çatısı altında atılan bu
adımın,özellikle kurumlaşması halinde çok yararlı
ve tüm ülkelere yol gösterici olacağı yönünde fikir
birliğine varıldı.

DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ STRATEJİK ARAŞTIRMALAR MERKEZİ 
(DAÜ-SAM) İSLAM ÜLKELERİ DÜŞÜNCE KURULUŞLARI FORUMUNA KATILDI

MODACI ABDULLAH ÖZTOPRAK
DAÜ’YÜ ZİYARET ETTİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sürekli
Eğitim Merkezi tarafından KKTC Gazimağusa
ve İskele Polis Müdürlüğü personeline yönelik
seminerler verildi. 18 Ocak 2010 Pazartesi günü,
saat 14:00’te başlayan seminerler 19 Ocak ve 20
Ocak 2010 tarihlerinde de devam etti ve
DAÜ’nün iki ayrı salonunda Gazimağusa ve
İskele Polis Müdürlüklerindeki müdür, müfettiş,
çavuş ve memurlar ile Polis Teşkilatı’nda çalışan
sivillere çeşitli dersler  verildi. 

Seminerler 18 Ocak 2010 tarihinde DAÜ
Mehmet Tahiroğlu Salonu (Mavi Salon) ve
Merkezi Derslikler CLA 21 Anfisinde, 19 ve 20
Ocak 2010 tarihlerinde ise Makine Mühendisliği
Seminer Salonu ve  DAÜ Mehmet Tahiroğlu Sa-
lonu’nda (Mavi Salon) gerçekleştirildi. Gerçek-
leştirilen seminerlerde DAÜ Eğitim Fakültesi,
Türkçe Öğretmenliği Bölümü Öğretim Görevlisi
Uzman Özden Aykaç “Doğru ve Etkili Anlatım”
başlıklı bir sunum gerçekleştirdi. Aykaç, söz
konusu seminerde doğru ve etkili anlatım ve
iletişim başarısını dilin doğru kullanımı, dilin
etkin kullanımı, soru yöntemleri, iyi bir lider ola-
bilme ve sunum teknikleri açısından irdeleyerek,
subaylara anlatımı etkili ve güçlü kılmanın yol-
larını gösterdi. İkinci seminer ise DAÜ Öğretim
Görevlisi  Kenan Başaran tarafından verildi.
“Polis – Vatandaş İlişkilerinde Empatik İletişim”
başlıklı bir seminer veren Başaran, sözsüz iletişim

ve beden dili, işitmek ve dinlemek, bakmak ve
görmek, empati kurmak ve polis-vatandaş ilişki-
leri konularına değindi.

Seminerlere toplam 99 Subay ve Çavuş, 473
Polis Memuru ve Sivil Polis Mensubu katılmıştır.

Seminerlere Gazimağusa Polis Müdürü
Erdal EMANET ve İskele Polis Müdürü Ahmet
ZAİM de katıldılar. DAÜ-SEM Başkanı Doç. Dr.

Cem Tanova  ve DAÜ-SEM Koordinatörü ve
DAÜ Halkla İlişkiler ve Basın Müdürü Derviş
Ekşici seminerler öncesinde birer konuşma yap-
tılar. DAÜ-SEM tarafından Polis Mensuplarına
yönelik olarak düzenlenen seminerlerden oldukça
memnun kaldıklarını ifade eden katılımcılar bu
tarz etkinliklerin kişisel ve kurumsal gelişim
açısından önemli olduğunu da vurguladılar. 

DAÜ SÜREKLİ EĞİTİM MERKEZİ TARAFINDAN POLİS GENEL
MÜDÜRLÜĞÜ PERSONELİNE YÖNELİK SEMİNERLER DÜZENLENDİ

Bu yıl üçüncü kez düzenlenen ve iki gün
boyunca video oyunu dünyasının ilgi odağı
olan 48 saatlik oyun programlama maratonu
Global Game Jam’in katılımcıları arasında
bu yıl KKTC de yer aldı. İlk kez Kuzey
Kıbrıs’tan katılımın gerçekleştiği etkinlik,
yazılım devi Microsoft’un yanı sıra
dünyanın önde gelen uluslararası oyun
geliştiricileri birliği IGDA’nın desteği ile
gerçekleştirildi. 29-31 Ocak 2010 tarihleri
boyunca devam eden ve Gazimağusa
ayağına DAÜ İletişim Fakültesi’nin
evsahipliği yaptığı etkinlikte, dünyanın dört
bir yanındaki oyun meraklıları bir araya
gelip oyun programlama konusundaki hü-
nerlerini sergilediler. Bu yıl 39 ülkeden 138
şehir ve üniversitenin katıldığı etkinlik
boyunca 2000’den fazla katılımcı 500’ün
üze-rinde oyun üretti.

Game Jam fikrinin ilk kez ortaya atıldığı
ve etkinliğin kalbi kabul edilen Dani-
marka’da etkinliğin açılışını Danimarka
Kültür Bakanı yaptı. Bakanın açılış konuş-
masından sonra Kopenhag’daki şanslı oyun
severler Microsoft’un dünyadaki video
oyunu anlayışını yeniden tanımlaması bek-
lenen oyun konsolu Natal’in baş tasarımcısı
Peter Molyneux’un konuşmasını da din-
lediler. 

Yeni Zelandalı oyun yapımcılarıyla
başlayan uluslararası maraton, yaklaşık 60
saatlik bir yarıştan sonra, Kaliforniya’daki
katılımcıların oyunlarını teslim etmesiyle
birlikte sona erdi. DAÜ ekibi de iki gün
boyunca İletişim Fakültesi, Pembe Salon’da
çalışmalar yaparak, yarışma ekipleri
arasında bir oyun tamamlayıp teslim eden
pek az yarışmacıdan biri oldu.

GLOBAL GAME JAM İLK KEZ KUZEY
KIBRIS’TA DAÜ’DE GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Yazılım devi Mi-
crosoft’un desteğinde
gerçekleştirilen ulus-

lararası oyun prog-
ramlama maratonu

Global Game Jam’in
Gazimağusa ayağına

Doğu Akdeniz
Üniversitesi (DAÜ)

İletişim Fakültesi
evsahipliği yaptı.

DAÜ GÖRSEL SANATLAR VE GÖRSEL İLETİŞİM
TASARIMI BÖLÜMÜ TAHRAN’DA AKTİVİTELER YAPTI
DAÜ İletişim Fakültesi, Görsel Sanatlar ve Görsel
İletişim Tasarım Bölümü (VACD), Öğretim Üyeleri, VIJE
- School of  Visual Communication’ın davetlisi olarak 15-
20 Ocak 2010 tarihleri arasında Tahran/İran’da  bir dizi
tanıtım ve sanat/tasarım aktivitesi gerçekleştirdi.

DAÜ Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı
Bölümü Öğretim Üyeleri Senih Çavuşoğlu ve Ümit İnatçı,
16 Ocak 2010 tarihinde Iranian Artist's House’da
sanat/tasarım öğrencileri ile İranlı Sanatçı ve Tasarım-
cılara yönelik Doğu Akdeniz Üniversitesi ve Görsel Sanat-
lar ve Görsel İletişim Tasarımı Bölümü hakkında bir
tanıtım sunuşu ile ‘Liric Pictograms’ konulu bir söyleşi ve
17-18 Ocak 2010 tarihlerinde ise VIJE öğrencilerine yöne-
lik ‘exlibris’ konulu bir sunuş ve atölye çalışması gerçek-
leştirdiler. 

17 Ocak 2010 akşamı ise Ümit İnatçı ve  Senih
Çavuşoğlu’nun sanat ve tasarım sergilerinin açılışı yapıldı. 

Ayrıca 19 Ocak 2010 tarihinde Doğu Akdeniz Üniver-
sitesi ve Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı
Bölümü hakkındaki sunuşlarını bir başka kurumda; Uni-
versity of  Applied Science &Technology, Grafik Tasarım
ve  Mimarlık  Bölümü’nde gerçekleştirdiler. 

Bulundukları kurumlarda gerek öğrenciler, gerekse
öğretim üyelerinin büyük ilgisi ve sempatisiyle karşılaşan
öğretim üyeleri, Tahran Çağdaş Sanatlar Müzesi’ne de bir
ziyaret gerçekleştirerek müze müdürü ile temaslarda bu-
lunarak ileride sanatsal aktiviteler yapmak üzere davet
almışlardır. 

Tahran’da bulundukları süre içinde birçok okul tem-
silcisi ve öğrencilerle bir araya gelme fırsatı bulan öğretim
üyeleri, çok sayıda dünyaca ünlü İran’lı grafik tasarımcısı,
ressam ve fotoğraf  sanatçısı ile de dostane temaslarda bu-
lundular.
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3 Aralık 2009’da başlayıp 21 Ocak
2010 tarihine kadar devam eden
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ)
ve Kanal T’nin işbirliğinde organize
edilen KKTC DEVLER LİGİ’nde
Erbay Gönelli ve Devleri, İltaç Ka-
rayel ve Devleri, Süleyman Göktaş
ve Devleri, İlker Ertemel ve Devleri,
Mustafa Oraloğlu ve Devleri olmak
üzere toplam 5 takım mücadele etti.
Tek devreli lig usülüne göre oynanan
maçlarda ilk 4 sırayı alan takımlar
yarı finalde karşı karşıya geldiler.
Yarı finalde İltaç Karayel ve Devle-
rini 4-2 mağlup eden İlker Ertemel
ve Devleri adını finale yazdıran ilk
takım oldu.

Bir diğer yarı final müsabakası
ise Erbay Gönelli ve Devleri 3-2 ile
Mustafa Oraloğlu ve Devlerini mağ-
lup ederek finale yükseldi. 

21 Ocak 2010 Perşembe akşamı
oynanan KKTC Devler Ligi final
müsabakasında normal süresi 3-3 be-
rabere tamamlanan karşılaşmada
şampiyonu belirlemek için penaltı
atışlarına geçildi. Penaltı atışlarında
rakibine 6-4 üstünlük sağlayan
Erbay Gönelli ve Devleri şampiyon-
luğa ulaştı. Maç sonunda düzenlenen
ödül töreninde şampiyon takımın ku-
pasını ve madalyasını maliye bakanı
Ersin Tatar ile DAÜ Rektörü Abdul-
lah Öztoprak birlikte verirken, 2.
gelen takımın kupasını ve madalya-

sını DAÜ Rektör Yardımcısı Ülker
Vancı Osam verdi.            

Turnuvada Gol Krallığını elde
eden Topal Kaymakamoğlu’na kupa-
sını Organizasyon komitesinde gö-
revli olan İsmail Kovancı verirken
turnuvanın en değerli oyuncusu se-

çilen Mustafa Kocaoğlan’a kupasını
DAÜ Spor Kordinatörü Cemal Kon-
nolu verdi. 

KKTC’de bir ilk olan Devler Li-
gi’ne gösterilen ilgi, her kesimden
çok olumlu oldu. Yaklaşık 100 kişinin
aktif  olarak yer aldığı müsabaka-

larda eski futbolcular yeteneklerini
yeniden izleyicilere sergileme fırsatı
buldular. Yedi hafta sonunda ortak
görüş, Doğu Akdeniz Üniversite-
si’nin bu tür organiasyonlara daha
sık imza atması gerektiği yönünde
oldu.

KKTC DEVLER LİGİ BÜYÜK İLGİ GÖRDÜ




